



## Steensig ApS

Klingenberg 14  
5000 Odense C  
CVR-nr. 26986443

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
17.04.2020

---

**Jacob Steensig**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Steensig ApS

Klingenberg 14

5000 Odense C

CVR-nr.: 26986443

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Telefonnummer: 66 14 00 50

Hjemmeside: [www.cityclub.dk](http://www.cityclub.dk)

## Direktion

Jacob Steensig

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 68 t.kr. og anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Selskabets driftsaktiviteter har siden medio marts måned 2020 været tvangslukket som følge af COVID 19 epidemien og lukningen vil kunne påvirke resultatet for 2020 i væsentligt omfang. Det er ledelsens vurdering, at statens hjælpepakker vil kunne medvirke til, at driftsaktiviteterne kan fortsætte når myndighederne igen giver tilladelse til det.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.445.818</b>	<b>942.044</b>
Personaleomkostninger	2	(1.335.002)	(848.511)
Af- og nedskrivninger	3	(12.280)	(12.280)
<b>Driftsresultat</b>		<b>98.536</b>	<b>81.253</b>
Andre finansielle omkostninger		(8.042)	(1.300)
<b>Resultat før skat</b>		<b>90.494</b>	<b>79.953</b>
Skat af årets resultat	4	(28.226)	(26.388)
<b>Årets resultat</b>		<b>62.268</b>	<b>53.565</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		62.268	53.565
<b>Resultatdisponering</b>		<b>62.268</b>	<b>53.565</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.259	52.539
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>40.259</b>	<b>52.539</b>
Deposita		139.759	139.758
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>139.759</b>	<b>139.758</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>180.018</b>	<b>192.297</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		92.296	91.572
<b>Varebeholdninger</b>		<b>92.296</b>	<b>91.572</b>
Andre tilgodehavender		25.000	25.000
Periodeafgrænsningsposter		17.181	27.010
<b>Tilgodehavender</b>		<b>42.181</b>	<b>52.010</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>650.616</b>	<b>419.112</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>785.093</b>	<b>562.694</b>
<b>Aktiver</b>		<b>965.111</b>	<b>754.991</b>



**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		110.729	48.461
<b>Egenkapital</b>		<b>235.729</b>	<b>173.461</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.057	69.692
Skyldig selskabsskat		26.226	23.388
Anden gæld		664.099	488.450
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>729.382</b>	<b>581.530</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>729.382</b>	<b>581.530</b>
<b>Passiver</b>		<b>965.111</b>	<b>754.991</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	48.461	173.461
Årets resultat	0	62.268	62.268
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>110.729</b>	<b>235.729</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Selskabets driftsaktiviteter har siden medio marts måned 2020 været tvangslukket som følge af COVID 19 epidemien og lukningen vil kunne påvirke resultatet for 2020 i væsentligt omfang. Det er ledelsens vurdering, at statens hjælpepakker vil kunne medvirke til, at driftsaktiviteterne kan fortsætte når myndighederne igen giver tilladelse til det.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.198.279	801.159
Pensioner	60.000	0
Andre omkostninger til social sikring	20.341	15.379
Andre personaleomkostninger	56.382	31.973
	<b>1.335.002</b>	<b>848.511</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	<b>2</b>

## 3 Af- og nedskrivninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	12.280	12.280
	<b>12.280</b>	<b>12.280</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	28.226	25.388
Ændring af udskudt skat	0	1.000
	<b>28.226</b>	<b>26.388</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
Kostpris primo	393.207	346.701
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>393.207</b>	<b>346.701</b>
Af- og nedskrivninger primo	(340.668)	(346.701)
Årets afskrivninger	(12.280)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(352.948)</b>	<b>(346.701)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>40.259</b>	<b>0</b>

## **6 Eventualforpligtelser**

Der er indgået en lejekontrakt med en uopsigelighedsperiode på 6 mdr. svarende til ca. 245 t.kr.

## **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for ydet bankgaranti 273 t.kr. er der givet pant i likvide beholdninger 273 t.kr. pr. 31.12.2019.
